ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___24.03.2015_________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __143____

Об утверждении административного регламента

«О муниципальном земельном контроле

за использованием земель на территории

муниципального образования Алексеевский

муниципальный район Республики Татарстан»

В целях реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ
"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (с изменениями и дополнениями)

постановляю:
1. Утвердить Административный регламент «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Алексеевский муниципальный район Республики Татарстан» (Приложение).

2. Председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алексеевского муниципального района Смирнову М.Б. обеспечить выполнение утвержденного настоящим постановлением Административного регламента.

3. Разместить утвержденный настоящим постановлением Административный регламент на сайте Алексеевского муниципального района (Портал муниципальных образований Республики Татарстан).

           4. Признать утратившим силу Постановление от 23.12.2013 № 948 «Об административном регламенте «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Алексеевский муниципальный район Республики Татарстан».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                              Д.А. Гилязов